國立新竹科學園區實驗高級中等學校　函

機關地址：30078 新竹市介壽路300號
聯 絡 人：吳律聤

電　　話：03-5777011　分機

傳　　真：

電子郵件：wuluting@nehs.hc.edu.tw

受文者：國立高雄師範大學附屬高級中學

發文日期：中華民國114年1月10日
發文字號：園校教字第1141000103號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明五

函轉通知New Pedagogies for Deep Learning國際組織（簡主旨：
稱NPDL）舉辦之「2025 虛擬全球深度學習實驗室」
（Virtual Global Deep Learning Lab 2025）活動資訊，敬
請貴校師長踴躍參與。

說明：
「2025 虛擬全球深度學習實驗室」以線上形式舉行，旨一、
在促進教育者對深度學習的認識與實踐，並提供全球教育
者互相交流合作的平台。
活動資訊：二、
日期： 2025 年 2 月 19 日（星期三）(一)
時間：上午 9:00 至下午 2:30（太平洋標準時間，PST）(二)
形式： Zoom線上虛擬會議(三)
費用：免費(四)
注意事項：三、
會議將於上午 9:00（PST）開始，請提前登入。(一)
請將 Zoom 帳號名稱更改為您的姓名和所代表的國家。(二)
建議開啟攝像頭參與互動。(三)
詳細活動內容請參見本文附件及以下相關連結：四、
活動網站：https://deep-learning.global/dll2025/(一)
報名網址：bit.ly/3DPRujJ(二)
最新課程資訊：bit.ly/40rB7Td(三)
敬請貴校惠允報名參加者公（差）假及協助課務排代。五、

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共2頁

裝

訂

線

高師附中　114/01/13

1140000385

正本：臺灣NPDL深度學習會員學校、教育部高中優質化輔助方案學校

副本：教育部國民及學前教育署、臺北市政府教育局、新北市政府教育局、花蓮縣政

府教育處、國家教育研究院、國立臺灣師範大學、國立暨南國際大學、本校教

務處

活動問題請洽詢本校吳律聤專案助理。（電子郵件：六、
wuluting@nehs.hc.edu.tw、電話：03-5777011分機2180）

第2頁　共2頁